UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

                     Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Môl, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả Hội thi viết chữ đẹp cho

giáo viên và học sinh năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 543/PGD&ĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Đắk Song về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

tiểu học năm học 2023-2024;

Thực hiện công văn số 41/PGDĐT  ngày 17 tháng 01 năm 2024 về việc tổ

chức Hội thi Viết chữ đẹp dành cho giáo viên và học sinh năm học 2023-2024;
Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-NGT, ngày 26/9/2023 Kế hoạch nhiệm vụ năm học

2023 – 2024 của Trường TH Ngô Gia Tự;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-NGT, ngày 22/01/2024 kế hoạch Tổ chức Hội thi

Viết chữ đẹp”dành cho giáo viên và học sinh năm học 2023 – 2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Ngô Gia Tự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả Hội thi “Viết chữ đẹp” cho học sinh – giáo viên

năm học 2023- 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận chuyên môn, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Ngô Gia Tự và

các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu VT.

               HIỆU TRƯỞNG

                         Trần Đăng Quân

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

ĐẠT GIẢI VIẾT CHỮ ĐẸP CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-NGT ngày        tháng 02 năm 2024

 của Hiệu trưởng trường tiểu học Ngô Gia Tự)

STT Họ và tên giáo viên Tổng điểm Thành tích Ghi chú

1 Lê Thị Thu Thuỷ 9,5 Giải Nhất

2 Nguyễn Thị Thu Hà 9,0 Giải Nhì

3 Hoàng Thị Thùy Trang  8,5 Giải Ba

4 Nguyễn Thị Minh Trang 8,0 Giải Khuyến khích

5 Hoàng Thị Lan 7,5 Giải Khuyến khích

Danh sách gồm 05 giáo viên./.

DANH SÁCH HỌC SINH

ĐẠT GIẢI VIẾT CHỮ ĐẸP CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-NGT ngày        tháng 02 năm 2024

 của Hiệu trưởng trường tiểu học Ngô Gia Tự)

STT Họ và tên giáo viên Lớp  Tổng điểm Thành tích

1 H Ya - Ruyn 1A 9,5 Giải Nhất

2 H Đin 2C 9,0 Giải Nhất

3  Hoàng Lê Phương Uyên  3D 9,0 Giải Nhất

4 Đặng Như Thủy 4C 9,5 Giải Nhất

5 Đỗ Thị Phương Thảo 5D 9,0 Giải Nhất

6 H A Lyssa 1B 9,0 Giải Nhì

7 Dương Thị Thúy Diễm  1D 9,0 Giải Nhì

8 Y Luân 2B 8,5 Giải Nhì

9 Đinh Ngọc Thanh Trúc 2D 8,5 Giải Nhì

10 H - Za Vy 3B 8,5 Giải Nhì

11  Nguyễn Hoàng Yến  3D 8,5 Giải Nhì

12 H - Pha Lê Byă 4A 9,0 Giải Nhì

13 H - Nuôn 4C 9,0 Giải Nhì

14 Triệu Thị Gia Hân 4D 9,0 Giải Nhì

15 H Đạt Bu Trang 5A 8,5 Giải Nhì

16 Nguyễn Thị Nga 5D 8,5 Giải Nhì

17 H Ly Na 1A 8,5 Giải Ba

18 Triệu Thị Băng Di 1C 8,5 Giải Ba

19 H Truyền 2A 8,0 Giải Ba

20 Niê Ngọc Diệp 2C 8,0 Giải Ba

21 Hoàng Ngọc Bảo Châu 2D 8,0 Giải Ba

22 Huỳnh Khả Thy 3A 8,0 Giải Ba

23 H Mi Sa 3C 8,0 Giải Ba

24 Dương Thị Hồng Nhân 4D 8,5 Giải Ba

25 Nguyễn Thị Thanh Thảo 4D 8,5 Giải Ba

26 Trần Lê Yến Nhi 4D 8,5 Giải Ba

27 H Xa MPôl 5B 8,0 Giải Ba

28 H- Ap Dia Bon Rlông 5C 8,0 Giải Ba

29 Y Triết 1A 8,0 Giải Khuyến khích

30 Y Vưng 1A 8,0 Giải Khuyến khích

31 H Ne Via Êban 1B 8,0 Giải Khuyến khích

32 H Ju Bim 1C 8,0 Giải Khuyến khích

33 H Su Din 1C 8,0 Giải Khuyến khích

34 Y Yu Ny 2A 7,5 Giải Khuyến khích

35 Bùi H - Kim My 2B 7,5 Giải Khuyến khích

36 H - Uyên  2B 7,5 Giải Khuyến khích

37 H Hân Dy 2C 7,5 Giải Khuyến khích

38 Lê Vương Tường Nhi 2D 7,5 Giải Khuyến khích

39 H - Abi Bu Trang Ya 3A 7,0 Giải Khuyến khích

40 Y - Thuyết 3B 7,0 Giải Khuyến khích

41  Hoàng Thị Thùy Trang  3D 7,0 Giải Khuyến khích

42  Phan Thị Phương Thảo  3D 7,0 Giải Khuyến khích

43 H AnDi Jăng Ryeh 4A 8,0 Giải Khuyến khích

44 H - My Ka Bu Ja Ri 4B 8,0 Giải Khuyến khích

45 Vũ Thị Thùy Dung 4D 8,0 Giải Khuyến khích

46 Trịnh Thị Thảo Vi 4D 8,0 Giải Khuyến khích

47 Huỳnh Yến Vy 5B 7,0 Giải Khuyến khích

48 H - TrọngbuJary 5B 7,0 Giải Khuyến khích

49 H - Joen Bu Trang 5B 7,0 Giải Khuyến khích

50 H  Trâm Ê Ban 5C 7,0 Giải Khuyến khích

51 Phan Khánh Uyên 5D 7,5 Giải Khuyến khích

52 Nguyễn Thị Hải Yến 5D 7,0 Giải Khuyến khích

53 Nguyễn Ngọc Gia Linh 5D 7,5 Giải Khuyến khích

*Danh sách gồm 53 học sinh. Trong đó gồm có:

- 05 học sinh: Giải Nhất;

- 11 học sinh: Giải Nhì;

- 12 học sinh: Giải Ba;

- 25 học sinh: Giải Khuyến khích.

		Trần Đăng Quân
	2024-02-05T08:43:37+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		2024-02-05T08:45:35+0700

		2024-02-05T08:45:35+0700

		2024-02-05T08:45:35+0700

		2024-02-05T08:46:28+0700

		2024-02-05T08:46:28+0700

		2024-02-05T08:46:28+0700

		2024-02-05T08:48:02+0700

		2024-02-05T08:48:02+0700

		2024-02-05T08:48:02+0700

		2024-02-05T08:48:02+0700

		2024-02-05T08:48:02+0700